mm#r : EA155DB-11

% : 3/8"DR 7 —AV/IXIRNLYF (V0 Ayh)

=iAf

BEAI(RILMR)
FERHIVTLyY—
BaROERE
EREND

BEE

I ERi AR

HRUCTSTH

3/8”

13mm

2.6kw

6,000rpm

0.62MPa

105dB

AR FEfffiAg 26,000/ (%ttk) ~ 28,600 (#td)

AERTM o6 000 (BHK) 28,600/ (B52)

B BHEE: 3 (2025/11/23 22:3587E)

A 1 ARFE &AL =]
jfgl:\'? 1032R—Y
R—2

=AMLY 27TN"m

B2 1.98kg

2R 332mm

I7—HEE 380L/min

kAR Rc1/4”

REN(E (3BHAAKIE) 17.4m/s2
HASHTAT

AR ARBRTFERIIFEHEIT H8E 145 06-6532-6226 (HFK)

© 2018 ESCO Co.,Ltd.



	仕様

