品番: EA155DB-11

品名:3/8"DR エアーインパクトレンチ(アングルヘッド)



販売価格	26,000円(税抜)/28,600円(税込)				
カタログ価 格	26,000円(税抜)/28,600円(税込)				
在庫数	最新在庫: 3 (2025/11/23 22:35現在)				
商品入数	1	販売単位	台		
カタログ ページ	1032ページ				















仕様

差込角	3/8"	最大トルク	271N·m		
能力(ボルト径)	13mm	重量	1.98kg		
使用コンプレッサー	2.6kw	全長	332mm		
無負荷回転数	6,000rpm	エアー消費量	380L/min		
使用圧力	0.62MPa	吸入口	Rc1/4"		
騒音値	105dB	振動値(3軸合成値)	17.4m/s2		
正逆転機能付					
雄ねじプラグ付					

株式会社エスコ

大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号 06-6532-6226(代表) © 2018 ESCO Co.,Ltd.